Executar tarefas correlatas a critério do superior imediato; Zelar pelos equipamentos e ambiente 

de trabalho, mantendo a ordem, limpeza e conservação; Zelar e fortalecer a imagem institucional 

do SENAC; Seguir normas estabelecidas no Código de Conduta Ética da Instituição. 

Remuneração: R$ 308,80 (trezentos e oito reais e oitenta centavos) + hora/aula no valor de R$ 

37,63 (trinta e sete reais e sessenta e três centavos). 

Carga Horária: 40 horas semanais. * 

*  Para esta vaga, será necessária disponibilidade para trabalhar 40 horas semanais e aos sábados e